
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 лютого 2022 року м. Бережани №425 
 

 

Про визначення посадових осіб уповноважених 

на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення  

 

Розглянувши лист відділу поліції №1 (м. Бережани) Тернопільського РУП 

ГУНП в Тернопільській області за вх. №154/03-12 від 19.01.2022 року, беручи до 

уваги зміни до Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

відповідно до ст. 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, з 

метою підвищення відповідальності фізичних та юридичних осіб за порушення 

правил щодо карантину людей, відповідальність за що передбачена ст.44-3 

КУпАП, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати повноваження щодо складання протоколів про адміністративні 

правопорушення передбаченні ст. 443 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення наступним посадовим особам Бережанської міської ради: 

- Малий Сергій Володимирович – спеціаліст І категорії з питань 

цивільного захисту населення відділу з питань цивільного захисту 

населення, взаємодії з правоохоронними органами та мобілізаційної 

роботи міської ради; 

- Костишин Олег Степанович – провідний спеціаліст з питань 

мобілізаційної роботи і ведення військового обліку відділу з питань 

цивільного захисту населення, взаємодії з правоохоронними органами 

та мобілізаційної роботи міської ради; 

- Дудар Ольга Тадеївна – староста Шибалинського старостинського 

округу; 

- Тимович Любов Миколаївна – староста Урманського старостинського 

округу; 

- Ціцюра Галина Іванівна – староста Куропатницького старостинського 

округу; 



- Грабар Оксана Іванівна – староста Посухівського старостинського 

округу; 

- Кізімович Галина Михайлівна – староста Біщівського старостинського 

округу; 

- Квасницька Ганна Миронівна – староста Жовнівського 

старостинського округу; 

- Колісник Роман Васильович – староста Жуківського старостинського 

округу; 

- Серафименко Галина Михайлівна – староста Надрічнянського 

старостинського округу; 

- Гевко Лілія Петрівна – староста Потуторського старостинського 

округу. 

2. Доручити уповноваженим посадовим особам при складанні протоколів, 

оформленні матеріалів, формуванні справи про адміністративні 

правопорушення керуватись Інструкцією з оформлення матеріалів про 

адміністративні правопорушення посадовими особами, уповноваженими на 

те виконавчим комітетом Бережанської міської ради, затвердженою 

рішенням виконавчого комітету Бережанської міської ради №424 від 

10.02.2022 року. 

3 Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Петра ГОНЧАРА. 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


